

CHIP SHOP/GRIMSHAW BATTER MIX LBGR020

Pack Size: 20kg

Details: Our own label long established top selling brand. Competitively priced. Using cold water, mix to a creamy consistency, can be used immediately. Flour specifically blended from hard and soft wheat without the addition of raising agents.



Allergen Information

Contains:
Gluten

Please note that whilst every care is taken to ensure the accuracy of the product ingredients, allergens and other data it should not be relied upon. Ingredients and recipes do change and the label should always be checked for the latest information.

Please contact the T. Quality Telesales Team for further information should you have any queries.